
Uchwała Nr XXXIl/217/2013
Rady Gminy w Rokietnicy
z dnia 19 czerwca 20131".

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu systemowego "Czas na aktywność w Gminie

Rokietnica" współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet: VII Promocja integracji

społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie:

7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm..) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6

grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity: Dz. V. z 2009 I., Nr 84, poz.

712 z późn.zm.); jak również na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o

pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.)

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje:

§1. Gmina Rakietnica przyjmuje do realizacji projekt systemowy "Czas na aktywność w Gminie

Rokietnica" w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i

upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie: 7.1.1, Program Operacyjny Kapitał Ludzki,

przyjęty decyzją Komisji Europejskiej Nr K (2007) 4547 z dnia 28 września 2007r.

§2. Gmina Rokietnica przeznacza na realizację projektu, o którym mowa w §1 realizowanego w

ramach Poddziałania 7.l.1 w okresie od 1 stycznia 20 Br. do 30 czerwca 2015r. środki finansowe

(wkład własny) w wysokości 18424,35 zł (słownie: osiemnaście tysięcy czterysta dwadzieścia cztery

złotych 35/1 00) w tym: <"

1) w 2013 roku - 7 574,17 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt cztery złotych

171100),

2) w 2014 roku - 8 012,03 zł (słownie: osiem tysięcy dwanaście złotych 03/100),

3) w 2015 roku - 2 838,15 zł (dwa tysiące osiemset trzydzieści osiem złotych 151100).

§3. Jednostką bezpośrednio realizującą w/w projekt będzie Gminny Ośrodek Pomocy Spolecznej w

Rokietnicy .

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEW D. ICZĄCY
RADY GMIt KlETNICA


